
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.8.54.2012
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) 

Na wniosek Wójta Gminy Gaszowice 
Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej Powiatowemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach 
i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim przy ul. 26 Marca 51 ze środków budżetu Gminy 
Gaszowice w roku 2012 w wysokości 5 000,00 złotych z przeznaczeniem na zakup endoskopu na potrzeby 
Pracowni Endoskopowej Szpitala w Rydułtowach. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielania pomocy, o której mowa w § 1 określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Gaszowice a beneficjentem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 4. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice oraz publikuje w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A01687C2-70FE-49A4-9628-900ECA6366C9. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




